
UCHWAŁA NR XXVI/125/2016 
RADY GMINY LIPUSZ 
z dnia 26 lipca 2016 r. 

 
w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446) oraz art. 14 ust. 1, ust. 2 i ust. 4 
ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(Dz. U. 2016 r. poz. 778) Rada Gminy Lipusz uchwala, co następuje: 
 
§1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego dla obszaru położonego w miejscowości Lipusz w gminie Lipusz, 
zwanego dalej planem. 
 
§2. Integralną część uchwały stanowi załącznik graficzny przedstawiający granice 
obszaru objętego projektem planu. 
 
§3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipusz. 
 
§4. Traci moc Uchwała Nr XVII/85/2012 Rady Gminy Lipusz z dnia 30 stycznia 2012 
r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego dla obszaru położonego w miejscowości Lipusz w Gminie Lipusz.  
 
§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
                                                                Przewodniczący Rady Gminy Lipusz 
 
                                                                                  Janusz Wawer 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Uzasadnienie: 
Obszar objęty uchwałą obejmuje część miejscowości Lipusz, dla której dotychczas nie 

obowiązuje miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego. Jest to obszar 

wykorzystywany w części jako publiczny obejmujący tereny szkolne oraz przylegający 

kompleks sportowo – rekreacyjny oraz obszar po nieczynnej sali gimnastycznej. W celu 

ustalenia przeznaczenia terenów oraz określenia sposobów ich zagospodarowania i zabudowy 

rada gminy podejmuje uchwałę o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego. 

 

 

  

 


